ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Av. 21 de março, 304, Centro – Barra Turvo – SP

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444 – E-mail: rh@barradoturvo.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO DE CREDENCIAMENTO N.º 01/2025

 VICTOR MARUYAMA, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna pública a convocação do (s)

candidato (s) abaixo relacionado (s), aprovado (s) no processo seletivo de credenciamento n.º

01/2025, para provimento temporário ao cargo de Assistente da Procuradoria-Geral do

Município.

1.0. Convocação para apresentação no Departamento de Recursos Humanos

desta Municipalidade, situado na Avenida 21 de março, n.º 344, centro, no prazo máximo de 03

(três) dias úteis a contar da data da publicação deste, para manifestar interesse por sua Contratação

Temporária.

1.1. O candidato convocado que não comparecer no prazo estabelecido neste

edital será excluído do processo seletivo, sendo facultada à administração a convocação, se for o

caso, do candidato com classificação subsequente.

CANDIDATO CLASSIF. CARGO
PROCESSO

SELETIVO

ARIADINY ISABELLI DE OLIVEIRA

SOUZA
3°

ASSISTENTE DA

PROCURADORIA-GERAL

DO MUNICÍPIO.

01/2025

Município de Barra do Turvo, SP, 14 de março de 2025.

VICTOR MARUYAMA

Prefeito Municipal